
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

17 

65 

37 

111 

16 

199 

45 

2 

36 

299 

Name 

Juninho Berlanda 

Guilherme Sirtoli 

Raphael Teixeira 

Leo Rufino 

Mathias de Valle 

Marcelo Ditripa 

Jr. Helte 

Higor Hoffmann 

Igor Taques 

Francisco Meirelles 

Class 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Driver 

B 

C 

A 

A 

G 

H 

C 

I 

A 

H 

Marca 

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

ONIX 

C3 

ARGO 

GOL 

HB20 

ONIX 

ARGO 

Best Tm 

1:48.810 

1:50.080 

1:50.283 

1:50.603 

1:50.664 

1:51.627 

1:51.792 

1:52.109 

1:56.068 

2:05.159 

In Lap 

3 

3 

6 

4 

4 

4 

4 

2 

3 

2 

Diff 

1.270 

1.473 

1.793 

1.854 

2.817 

2.982 

3.299 

7.258 

16.349 

Gap 

1.270 

0.203 

0.320 

0.061 

0.963 

0.165 

0.317 

3.959 

9.091 

SPT 

192,5 

194,2 

189,5 

191,5 

190,1 

191,2 

191,8 

190,8 

177,3 

159,3 

S1 Tm 

40.668 

41.583 

41.102 

41.192 

41.062 

41.552 

43.091 

41.782 

43.156 

44.188 

S2 Tm 

44.912 

45.406 

45.838 

45.489 

46.099 

46.899 

46.130 

46.339 

47.598 

48.167 

S3 Tm 

23.230 

23.091 

23.343 

23.427 

23.460 

23.357 

23.674 

23.508 

24.816 

26.602 

Laps 

3 

3 

6 

4 

4 

5 

5 

3 

3 

2 

Sorted on best lap time
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Turismo Nacional - Etapa Final 

5ª e 6ª Etapas Turismo Nacional Pro 

Shakedown 

Practice (10:00 Time) started at 8:03:03 

Goiânia - Misto 3,835 km 

03/12/2022 08:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
03/12/2022 08:17:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Amir Fernandes El Kadi
Comissário Desportivo
03/12/2022 08:17:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
03/12/2022 08:18:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Marcos Fernando Canhete Ferreira

Diretor de Prova
03/12/2022 08:18:43


